Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá ­ Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá ­ Estado do Tocantins ­ 04 de Agosto de 2025 ­ ANO VIII ­ Edição nº 1809

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo                    01

Atos do Chefe do Poder Executivo
AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO – 5ª SESSÃO

PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

PROCESSO Nº 024/2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO

Objeto: Credenciamento para contratação de equipe de profissionais

da área da saúde ­ enfermagem e ultrassonografia ­, visando o

atendimento aos usuários do SUS para atuar no Hospital Nossa

Senhora da Conceição, município de Itacajá – TO, por meio de

plantões de 12h, de acordo com os critérios e condições constantes

neste Edital e seus Anexos, regido pela lei 14.133/2021 e alterações

posteriores.

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Itacajá­TO,

torna público o resultado de julgamento da habilitação, conforme

registrado na Ata da 5ª sessão Pública realizada em 04/05/2025, em

que resta HABILITADA a empresa abaixo relacionada:

Empresa Descrição do Profissional/Serviço Especialidade

B C MOREIRA

CNPJ 61.925.760/0001­02 Plantão de enfermagem no         ENFERMEIRA

Hospital Municipal N. S. da

Conceição, Itacajá – TO, com

duração de 12 horas corridas das

19h00min às 06h59min.

Os documentos apresentados pelas referidas licitantes encontram­se

disponíveis nos autos na Comissão de Contratação da PMI­TO para

consulta dos interessados.

Itacajá, 04 de agosto de 2025.

MARCELINO CORREIA SOARES JUNIOR

Presidente da Comissão de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 049/2025

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 008/2025

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITACAJÁ, CNPJ: 02.411.726/0001­42; FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE ITACAJÁ, CNPJ: 13.075.589/0001­39;

FUNDO MUNICIPAL DE ITACAJA, CNPJ: 11.372.183/0001­92

FORNECEDORES REGISTRADOS: TEOTONIO COM. DE

VARIEDADES LTDA, CNPJ: 35.423.877/0001­70, Valor R$

167.482,00 (cento e sessenta e sete mil quatrocentos e oitenta e dois

reais). SANTINA QUIRINO DA SILVA AZEVEDO – ME, CNPJ:

03.207.376/0001­60, Valor R$ 182.306,00 (cento e oitenta e dois mil

trezentos e seis reais). JEANE OLIVEIRA BATISTA – ME, CNPJ:

20.026.732/0001­68, Valor R$ 297.270,00 (duzentos e noventa e sete

mil duzentos e setenta reais). E. A. DE ALBUQUERQUE – EIRELI,

CNPJ: 02.928.169/0001­31, Valor R$ 282.529,60 (duzentos e oitenta

e dois mil quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos).

OBJETO: Registro de preços para futura, eventual e parcelada

Aquisição de gêneros alimentícios para atender aos programas das

Secretarias da Prefeitura Municipal de Itacajá, Fundo Municipal de

Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde, nos termos e

condições constantes neste Termo de Referência.

Data da Assinatura: 01/08/2025.

Vigência: 12 meses.

SIGNATÁRIOS: Maria Aparecida Lima Rocha Costa ­ Prefeita

Municipal; Eric Lucena Costa; Santina Quirino da Silva Azevedo;

Simão Albuquerque Filho e Eduardo Assis de Albuquerque ­

Representantes das Contratadas.

Itacajá – TO, 04 de agosto de 2025.

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeita Municipal

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720­000 – Itacajá ­TO

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

04 de Agosto de 2025 2 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1809

		2025-08-04T23:37:40-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu sou o autor deste documento